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§ 9   

Yttrande avseende alkoholserveringstillstånd – 
ansökan om utökad serveringstid för the Office 

Beslut 

1. Café Birger Jarl AB bör utifrån en social bedömning 

beviljas utökat stadigvarande serveringstillstånd från kl. 

03.00 till 05.00 i sin restaurang The Office och till kl. 03.00 

i sin uteservering och där till allmänheten få servera 

spritdrycker, vin och starköl enligt ansökan.  

2. Nämnden överlämnar yttrandet till 

socialnämnden/tillståndsenheten. 

3. Omedelbar justering. 

 
Ärendet 

Café Birger Jarl AB ansöker om utökat stadigvarande 

serveringstillstånd till allmänheten, i restaurang, måndag till 

söndag mellan kl. 11.00 – 05.00 samt i uteservering måndag till 

söndag mellan kl. 11.00 – 03.00. Ansökan om 

serveringstillstånd avser The Office på Birger Jarlsgatan 22. 

Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att det utökande 

stadigvarande serveringstillståndet enligt ansökan skulle 

medföra betydande nackdel utifrån en social bedömning och 

föreslår därför stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan.  

 
Ärendets beredning  

Östermalms stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 7 september 2015. 

Dnr 2015-540-1.5.2. 

 
Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 
Särskilt uttalande 

Maria Antonsson m.fl. (MP),  Birgit Marklund Beijer m.fl. (S) 

och Jaime Barrios (V) anmälde ett särskilt uttalande enligt 

följande. 

 

Det är med viss oro som vi ser att antalet krogar med 5-öppet 

utökas på Östermalm. Den drogvaneundersökning som 

genomförs bland ungdomar i Stockholms stad visar att 

alkoholkonsumtionen på Östermalm ligger klart över 

genomsnittet för Stockholms stad både när det gäller pojkar och 

flickor. Eftersom samarbetet med myndigheter avseende 

alkohol- och konflikthantering verkar fungera bra vid den 
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aktuella restaurangen anser vi att de nya öppettiderna kan 

tillstyrkas. 

 

En generös tillståndsgivning för utökade öppettider till kl 5 kan 

emellertid på lång sikt komma att innebära att allt flera 

ungdomar dras in i en spritkultur som för den enskilde och 

anhöriga kan medföra ett livslångt elände. Härtill kommer den 

omfattande handel med droger av olika slag som florerar i denna 

miljö. Ju mer man dricker desto sämre omdöme och vaksamhet. 

Därmed ökar också risken att hamna i drogträsket med bråk och 

misshandel som följd. 

  

 

 

 

 


